АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.07.2019 № 1316
г. Сысерть

О внесении изменений в постановление Администрации Сысертского
городского округа от 31.01.2019 № 136 «О назначении исполнителей,

ответственных за заключение соглашений, формирование отчетности в
государственной интегрированной информационной системе управления

общественными финансами «Электронный бюджет»

Руководствуясь статьей 101 Закона Свердловской области от
10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в пункт 1 постановления Администрации
Сысертского городского округа от 31.01.2019 № 136 «О назначении
исполнителей, ответственных за заключение соглашений, формирование
отчетности в государственной интегрированной информационной системе
управления общественными финансами «Электронный бюджет», изложив
строки таблицы в следующей редакции:

№
п/п

Наименование
мероприятия, полномочия

Фамилия, имя, отчество
исполнителя,

ответственного за
реализацию указанных

мероприятий, должность,
адрес электронной

почты, номер телефона

Контроль за
реализацией указанных

мероприятий
осуществляют

1. Заключение соглашений о
предоставлении субсидий

из бюджета субъекта
Российской Федерации

местному бюджету в
системе «Электронный

бюджет» с полномочиями:

1.1. Ввод данных,
формирование, просмотр

соглашений в системе
«Электронный бюджет»:

Колясникова Оксана
Сергеевна, начальник

Управления образования
Администрации

Сысертского городского

Нисковских Дмитрий
Андреевич, Глава

Сысертского
городского округа

8(34374)6-00-10

Кузнецова Наталья
Владимировна,

заместитель Главы
Администрации

Сысертского
городского округа по
социальным вопросам

2

1.2. Ввод данных,
согласование, просмотр
соглашений в системе

«Электронный бюджет»:

1.3. Заключение,
подписание, просмотр
соглашений в системе

«Электронный бюджет»:

округа,
sysert_uo@mail.ru
7(343-74)7-14-15

Ситникова Инна
Александровна, главный

бухгалтер МКУ
«Централизованная

бухгалтерия по
обслуживанию
учреждений,

подведомственных
Управлению образования

Администрации
Сысертского городского

округа»,
buh.obrasow.ru@mail.ru

7(343-74)7-14-05

Стрелкова Светлана
Юрьевна, заместитель

начальника Финансового
управления, начальник

бюджетного отдела,
s.strelkova@egov66.ru,

8(34374)6-04-75 доб.(109)

Нисковских Дмитрий
Андреевич, Глава

Сысертского городского
округа

8(34374)6-00-10

Воробьев Сергей
Олегович, первый
заместитель Главы

Администрации
Сысертского городского

округа
8(34374)6-00-10

Колясникова Оксана
Сергеевна, начальник

Управления образования
Администрации

Сысертского городского
округа,

sysert_uo@mail.ru
7(343-74)7-14-15

8(34374)6-00-10

Челнокова Елена
Петровна, начальник

Финансового
управления

Администрации
Сысертского

городского округа
8(34374)6-05-36

доб.(220)

2. Формирование отчетности
по соглашениям о

Нисковских Дмитрий
Андреевич, Глава

mailto:s.strelkova@egov66.ru

3

предоставлении
межбюджетных

трансфертов из бюджета
субъекта Российской
Федерации местным
бюджетам в системе

«Электронный бюджет»  с
полномочиями:

2.1. Ввод данных,
формирование, просмотр

отчетности в системе
«Электронный бюджет»:

2.2. Ввод данных,
согласование, просмотр

отчетности в системе
«Электронный бюджет»:

2.3. Утверждение,
подписание и просмотр
отчетности в системе

«Электронный бюджет»:

Колясникова Оксана
Сергеевна, начальник

Управления образования
Администрации

Сысертского городского
округа,

sysert_uo@mail.ru
7(343-74)7-14-15

Ситникова Инна
Александровна, главный

бухгалтер МКУ
«Централизованная

бухгалтерия по
обслуживанию
учреждений,

подведомственных
Управлению образования

Администрации
Сысертского городского

округа»,
buh.obrasow.ru@mail.ru

7(343-74)7-14-05

Стрелкова Светлана
Юрьевна, заместитель

начальника Финансового
управления, начальник

бюджетного отдела,
s.strelkova@egov66.ru,

8(34374)6-04-75 доб.(109)

Нисковских Дмитрий
Андреевич, Глава

Сысертского городского
округа

8(34374) 6-00-10

Воробьев Сергей
Олегович, первый
заместитель Главы

Администрации
Сысертского городского

Сысертского
городского округа

8(34374)6-00-10

Кузнецова Наталья
Владимировна,

заместитель Главы
Администрации

Сысертского
городского округа по
социальным вопросам

8(34374)6-00-10

Челнокова Елена
Петровна,

начальник Финансового
управления

Администрации
Сысертского

городского округа
8(34374)6-05-36

доб.(220)

mailto:s.strelkova@egov66.ru

4

округа
8(34374)6-00-10

Колясникова Оксана
Сергеевна, начальник

Управления образования
Администрации

Сысертского городского
округа,

sysert_uo@mail.ru
7(343-74)7-14-15

3. Заключение соглашений о
предоставлении из

федерального бюджета
грантов в форме субсидий
в соответствии с пунктом 4

статьи 78.1 Бюджетного
Кодекса Российской
Федерации в системе

«Электронный бюджет» с
полномочиями:

3.1. Ввод данных,
формирование, просмотр

соглашений в системе
«Электронный бюджет»:

3.2. Заключение,
подписание, просмотр
соглашений в системе

«Электронный бюджет»:

Бабушкин Андрей
Валерьевич,

исполняющий
обязанности директора

МАОУ СОШ № 7,
school-

seven2006@yandex.ru
7(343-74)6-41-49

Бабушкин Андрей
Валерьевич,

исполняющий
обязанности директора

МАОУ СОШ № 7,
school-

seven2006@yandex.ru
7(343-74)6-41-49

Колясникова Оксана
Сергеевна, начальник

Управления
образования

Администрации
Сысертского

городского округа,
sysert_uo@mail.ru
7(343-74)7-14-15

4. Формирование отчетности
по соглашениям о
предоставлении из

федерального бюджета
грантов в форме субсидий
в соответствии с пунктом 4

статьи 78.1 Бюджетного
Кодекса Российской
Федерации в системе

«Электронный бюджет»  с
полномочиями:

4.1. Ввод данных, Бабушкин Андрей

Колясникова Оксана
Сергеевна, начальник

Управления
образования

Администрации
Сысертского

городского округа,
sysert_uo@mail.ru
7(343-74)7-14-15

mailto:school-seven2006@yandex.ru
mailto:school-seven2006@yandex.ru
mailto:school-seven2006@yandex.ru
mailto:school-seven2006@yandex.ru

5

формирование, просмотр
отчетности в системе

«Электронный бюджет»:

4.2. Утверждение,
подписание и просмотр
отчетности в системе

«Электронный бюджет»:

Валерьевич,
исполняющий

обязанности директора
МАОУ СОШ № 7,

school-
seven2006@yandex.ru

7(343-74)6-41-49

Бабушкин Андрей
Валерьевич,

исполняющий
обязанности директора

МАОУ СОШ № 7,
school-

seven2006@yandex.ru
7(343-74)6-41-49

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Сысертского городского округа.

Глава Сысертского
городского округа

Д.А. Нисковских

mailto:school-seven2006@yandex.ru
mailto:school-seven2006@yandex.ru
mailto:school-seven2006@yandex.ru
mailto:school-seven2006@yandex.ru